84 Distintivo em PVC rígido. Un 1.200 0,59 708,00

85 Distintivo em PVC rígido. Un 1.200 0,59 708,00

86 Distintivo em PVC rígido. Un 1.200 0,59 708,00
SOMA 350.526,00

5.2. O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em 

R$ 350.526,00 (trezentos e cinqüenta mil quinhentos e vinte e seis reais). Este valor decorre 

de pesquisa de preços realizada no mercado local.

6. OUTRAS CONSIDERAÇÕES
6.1. A Presidência da República reserva-se o direito de impugnar o material entregue, se 

esse não estiver de acordo com as especificações técnicas deste Termo de Referência.